

Qliro har tecknat 100 SME-avtal under 2025

Qliro AB (publ) ("Qliro") offentliggör idag att bolaget har ingått avtal med 100 SME-handlare hittills under 2025, vilket utgör en betydande milstolpe i Qliros strategiska satsning på att stärka sin position som en ledande betalpartner för små och medelstora handlare i Norden.

"Vi är glada att över 100 nya SME-handlare har valt att uppgradera till Qliro. Jämfört med 2024, då vi nådde samma milstolpe efter fem månader, har vi nu väsentligt ökat tillväxttakten av nya handlare. Utvecklingen drivs av vår mission att skapa en världsledande upplevelse för handlare och deras kundresa," säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro.

Den snabba tillväxten drivs av flera faktorer, där lanseringen av Qliro Checkout 0.0 har varit central för utvecklingen. Den nya checkout-lösningen har höjt konverteringsnivåerna och direkt bidragit till ökad försäljning för anslutna handlare.

Under hösten 2024 erbjöds nya handlare konverteringstester där deras befintliga lösning jämfördes med Qliro Checkout 0.0. Trots att antalet handlare på plattformen ökade med över 200 procent under 2024, vann Qliro Checkout 0.0 samtliga prestandatester.

Qliro erbjuder även fler betalmetoder inom helhetserbudandet Unified Payments än någon annan lokal konkurrent, vilket gör det till ett attraktivt alternativ för handlare som vill uppgradera till en mer modern och flexibel betalningslösning. Under 2024 breddades utbudet av betalmetoder inom Unified Payments ytterligare, bland annat genom lanseringen av Apple Pay.

För att förbättra kundupplevelsen och stärka handlarnas kundlojalitet har Qliro vidareutvecklat betalupplevelsen. Fokus ligger på att säkerställa en smidig köpresa där konsumenterna naturligt återvänder till handlarens butik, vilket ökar andelen återkommande köp.

För att möta den växande efterfrågan fortsätter Qliro att effektivisera och automatisera onboarding-processen, vilket stärker bolagets skalbarhet och möjliggör snabbare anslutning av nya handlare.

Med en tydlig expansionsstrategi i Norden och ett konkurrenskraftigt produkterbudande är Qliro väl positionerat för fortsatt tillväxt inom både SME och enterprise.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

Bifogade filer

[Qliro har tecknat 100 SME-avtal under 2025](#)